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آخرین اخبار از 5پرونده جنجالی
اصغر جهانگیر، 
سخنگوی قوه قضاییه 
در نشست خبری با 
خبرنگاران به تشریح 
وضعیت  آخرین 
برخی از پرونده‌های 

جنجالی پرداخت.

  سرقت از صندوق امانات بانک ملی
سخنگوی قوه قضاییه در باره پرونده سرقت صندوق امانات 
بانک ملی که خرداد سال 1401 رخ داد، گفت: برای ۱۹متهم 
پرونده کیفرخواست صادر شده و تاکنون بانک با ۱۴۵نفر از 
 مال‎باختگان تسویه‎حساب کرده و پیگیر وصول مطالبات 5نفر 

دیگر هستیم.

  اعتراض تتلو به حکم دادگاه
سخنگوی قوه قضاییه درباره پرونده تتلو گفت: درباره این متهم 
حکم اولیه صادر شده و با توجه به اینکه متهم به حکم اعتراض 
کرده، پرونده در حال ارسال به دادگاه تجدیدنظر است تا در آنجا 

به آن رسیدگی شود. 

  آخرین خبر از کورش کمپانی
جهانگیر درباره پرونده کورش کمپانی گفت: بیش از ۷هزار و 
۱۰۰نفر با مطالبه بیش از ۲۰۰میلیارد تومان شکایت خود را در 
پرونده کورش کمپانی ثبت کرده‌اند. تا کنون تعدادی ملک در 
اصفهان و چند خودروی مدل بالا در کیش و امارات شناسایی و 
توقیف شده و تلاش برای بازگرداندن متهم به کشور ادامه دارد. 

  پرونده قتل مهرجویی در دیوان
سخنگوی قوه قضاییه همچنین درباره پرونده قتل داریوش 
مهرجویی و همسرش  گفت: متهم ردیف اول به 2 بار قصاص، 
متهم ردیف دوم به تحمل ۲۰سال حبس و شاق تعزیری، 
متهم ردیف سوم به تحمل ۲۰سال حبس و متهم ردیف چهارم 
به‌دلیل نوجوان بودن به ۵سال نگهداری در کانون اصلاح و 
 تربیت محکوم شد و پرونده در دیوان عالی کشور در حال 

رسیدگی است.

  ابعاد تازه در پرونده موبایل موسوی
سخنگوی دستگاه قضا درباره پرونده موبایل موسوی نیز گفت: 
این فروشگاه موبایل با تبلیغ فروش گوشی و لوازم جانبی، 
پایین‌تر از قیمت بازار، ۶۸۸ میلیارد تومان از مشتریان دریافت 
 کرده است. متهم ۳۵۲میلیارد تومان از مبلغ را برگردانده، 
اما ۳۳۶ میلیارد تومان از تعهدات خود را نتوانسته ایفا کند و تا روز 
16خرداد ۵۱۸نفر از متهم شکایت کرده‌اند و او هم در بازداشت به 

سر می‌برد. 

راننده تاکسی خط تهران-رشت وقتی فهمید 
دستبندی که در حوالی قزوین پیدا کرده 
طلاست و حدود 100میلیون تومان ارزش 
دارد، تصمیم گرفت هرطور شده صاحبش را 
پیدا کند. او برای این کار کیلومترها رانندگی 
کرد و درنهایت موفق شد امانتی را که در 
اختیار داشت به صاحبش برساند و او را از 

نگرانی نجات دهد.
به گزارش همشهری، ابوالفضل قربان‌زاده 

42ساله است و اهل زیباکنار شهرستان 
رشت. 2سال است که با تاکسی 
سمندش در خط تهران-رشت کار 
می‌کند تا بتواند به‌گفته خودش 
در پایان روز، لقمه نان حلالی سر 
سفره ببرد و خرج زندگی‌اش را 

بدهد.
اما در یکی از روزهای خرداد بود 
که اتفاق عجیبی برایش رخ داد 

که بیشتر شبیه آزمون بود.
قربان‌زاده در گفت‌و‌گو با 
همشهری می‌گوید: روزش را 

درست یادم نیست؛ اما یادم است 
که از تهران به سمت رشت در 

حرکت بودم. مثل همیشه مسافر داشتم و وقتی 
به یکی از مجتمع‌های پذیرایی و اقامتی نزدیک 
قزوین رسیدیم، برای زدن بنزین توقف کردم.

او ادامه می‌دهد: همیشه کارم همین است، 
چون در این فرصت هم مسافرانم می‌توانند 
کمی استراحت یا خرید کنند و هم من می‌توانم 
باک ماشین را پر کنم. آن روز وقتی بنزین زدم، 
منتظر ماندم که مسافرانم برگردند و تا برگشتن 
آنها تصمیم گرفتم از ماشین پیاده شوم که 
ناگهان دستبندی را کنار لاستیک ماشین 
دیدم. آن را از روی زمین برداشتم. وزنش 
زیاد بود. فکر کردم که بدل است. به این 
سو و آن سو نگاه کردم اما وقتی فردی را 
ندیدم که دنبال چیزی بگردد، مطمئن 

شدم که بدل است و ارزشی ندارد. بااین‌حال 
آن را داخل جیبم گذاشتم و لحظاتی بعد با 

مسافرانم راهی رشت شدیم.

دستبند 100میلیونی 
راننده 42ساله وقتی به رشت رسید و 
مسافرانش را پیاده کرد، راهی خانه‌شان در 
زیباکنار شد. همان شب بود که دستبندی 
را که پیدا کرده بود به همسرش نشان داد 
تا مطمئن شود که طلا نیست. او می‌گوید: 
همسرم به دستبند نگاه کرد و گفت به‌نظر 
نمی‌آید بدل باشد. بااین‌حال برای اطمینان 
تصمیم گرفتیم آن را به طلافروش نشان 
دهیم. فردای آن روز به طلافروشی رفتیم و 
مرد طلافروش گفت که دستبند طلاست. 
او می‌گفت که دست‌کم 100میلیون تومان 
ارزش آن است. وقتی اینها را شنیدم، 
نخستین تصویری که به ذهنم 
رسید، چهره نگران صاحب دستبند 
بود و این که اکنون در چه حالی 
است. خوب می‌دانستم که در 
این شرایط بد اقتصادی 
طای  گم‌شدن 
ارزشمند و گران‌قیمت 
چه تأثیری در حال و 

روز صاحبش دارد.
او می‌افزاید: تصمیم 

گرفتم همه تلاشم را برای پیداکردن صاحب 
دستبند انجام دهم. این بود که سوار ماشین 
شدم و به سمت همان مجتمعی راندم که 
نزدیک قزوین بود. دعا می‌کردم که شاید در 

آنجا نشانی از صاحب دستبند پیدا کنم.

بازگشت به رشت
راننده پاکدست وقتی به مجتمع پذیرایی 
رسید، یک‌راست سراغ مدیر آنجا رفت. امیدوار 
بود که صاحب دستبند طلا شماره تلفن یا 
آدرسی از خودش در آنجا گذاشته باشد و کمی 

بعد معلوم شد که حدسش درست بوده است.
او ادامه می‌دهد: مدیر مجتمع می‌گفت که 
زوج جوانی نگران و سراسیمه به آنجا رفته 
و خبر گم‌شدن دستبند گران‌قیمت‌شان را 
داده بودند. آنها یک شماره تلفن از خودشان 
گذاشته بودند و وقتی تماس گرفتم، معلوم شد 
که همشهری ما هستند و اهل رشت. آنها وقتی 
فهمیدند که من دستبند را پیدا کرده‌ام، چنان 
خوشحال شدند که نزدیک بود پشت تلفن 
گریه کنند.  من آدرس خانه‌ام را دادم و وقتی 
به رشت برگشتم، مقابل خانه‌ام آمدند و بعد از 
دادن نشانی دستبند، آن را تحویل‌شان دادم. 

راننده تاکسی پاکدست آن روز با همه اصراری 
که زوج جوان داشتند، هیچ مژدگانی‌‌ای از آنها 
نگرفت، چراکه معتقد است مال مردم دردی از 

زندگی هیچ‌کس‌ را دوا نمی‌کند.

فتانه احدیگزارش
روزنامه‌نگار

پس از کیلومترها رانندگی برای پیداکردن صاحب دستبند گمشده

راننده تاکسی دستبند  راننده تاکسی دستبند  100100میلیونی را به صاحبش رساندمیلیونی را به صاحبش رساند
قاتل زن تنها به دام افتاد

عامل قتل زنی تنها در یکی از شهرهای کردستان مرد آشنایی بود 
که به‌خاطر سرقت یک مشت طلا دست به جنایتی هولناک زد.

به‌ گزارش همشهری، ‌یکی از روزهای خرداد امسال به پلیس 
شهرستان دیواندره واقع در استان کردستان خبر رسید که زنی 

با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است.
جسد این زن سالخورده را که تنها در خانه‌اش زندگی می‌کرد، 
فرزندانش پیدا کرده بودند. وقتی کارآگاهان جنایی در محل 
کشف جسد حضور یافتند، به تحقیقات میدانی پرداختند و 
دریافتند که زن تنها قربانی سرقت مرگبار شده است. تمام 
طلاهای این زن به سرقت رفته بود و بررسی‌ها حکایت از این 
داشت که سرقت را شخصی آشنا انجام داده است، چراکه آثار 
تخریب روی در و پنجره‌ها دیده نمی‌شد. مأموران در گام بعدی 
به تحقیق از همسایه‌ها پرداختند که مشخص شد آخرین فردی 
که مهمان خانه مقتول بوده از اقوام دور زن تنها بوده است. 
این فامیل دور مقتول مهدی نام داشت که وقتی 
کارآگاهان برای دستگیری او وارد عمل شدند، 
دریافتند شبانه از کردستان گریخته است. 
همین کافی بود تا فرضیه ارتکاب قتل توسط 

وی قوت یابد. 
در این شرایط بود که تحقیقات برای 
دستگیری مظنون اصلی پرونده آغاز 
شد تا اینکه یافته‌های کارآگاهان 
نشان داد او به پایتخت گریخته و در 
یکی از محله‌های تهران به‌صورت 
مخفیانه زندگی می‌کند. همین 
سرنخ کافی بود تا متهم روز گذشته 
در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر 
شود. او در بازجویی‌ها به قتل زن 
تنها اعتراف کرد و انگیزه‌اش را 
سرقت طلاهای وی دانست. او 
گفت: در جریان رفت‌وآمد به خانه 
مقتول، برق طلاهایش وسوسه 
سرقت به جانم انداخت. روز حادثه 
به بهانه دیدن زن تنها به خانه‌اش 
رفتم و به‌خاطر سرقت طلاها 

جانش را گرفتم.
پرونده این جنایت برای ادامه روند 
رسیدگی به دادسرای کردستان 

فرستاده شد.

جنایی

صید مار ‌‌سمی در کارخانه 
یک حلقه مار ‌سمی با ورود به کارخانه‌ای در منطقه صنعتی پردیس، کارگران را به وحشت انداخته بود اما 
آتش‌نشانان موفق شدند آن را صید کنند. این مار که یک متر و 30سانتی‌متر طول داشت و از گونه خطرناک و 
سمی بود، وارد کارخانه‌ای در خرمدشت شده بود که آتش‌نشانان بدون آسیب‌رساندن به آن صیدش کردند.

3خواسته خانواده شهدا در دادگاه منافقین 
چهاردهمین جلسه محاکمه سران گروهک تروریستی منافقین در شعبه‌11 دادگاه کیفری یک استان تهران 
برگزار شد. در ‌این جلسه شماری از خانواده شهدای حملات تروریستی شکایت‌شان را بیان کردند و وکیل 
آنها گفت: خواسته خانواده شهدا مطالبه خسارت، مطالبه دیه و مطالبه ضرر و زیان ناشی از جنایات است.

رویداد
دادگاه

صفحه‌آرا: علی کاظمی

31روز پس از حمله یک سگ هار به پسربچه 5 ساله دزفولی، 
تلاش‌ها برای نجات این پسربچه بی‌نتیجه ماند و او روی تخت 

بیمارستان جانش را از دست داد.
به‌گزارش همشهری، ‌22اردیبهشت امسال پسربچه 5ساله‌ای 
به‌نام امیرحسین به‌همراه برادر بزرگ‌ترش برای بازی به کوچه 
رفته بودند که ناگهان سگی ولگرد به سمت کودک 5ساله 
هجوم برد و صورت او را گاز گرفت. ‌مرد همسایه که شاهد این 
صحنه هولناک بود به کمک پسربچه رفت و او را از چنگال 

سگ بیرون کشید. پسربچه 5ساله که حمله سگ باعث زخمی 
شدن صورتش شده بود به بیمارستان منتقل شد و پس از 3روز 
درحالی‌که صورتش بخیه خورده و پزشکان عنوان کرده بودند، 
3دوز کامل واکسن هاری به کودک تزریق شده، از بیمارستان 
مرخص شد. او اما چند روز بعد حالش بد شد و خانواده‌اش 
وقتی وی را به بیمارستان منتقل کردند، معلوم شد سگی که 
امیرحسین را گاز گرفته مبتلا به هاری بوده و عفونت در بدن 
پسربچه پخش شده است. در این شرایط خانواده امیرحسین 

او را به بیمارستانی در تهران منتقل کردند و پس از 
انجام آزمایش‌ها معلوم شد که احتمالا دوز کامل 

واکسن ضد‌هاری به وی تزریق نشده یا تاریخ 
واکسن‌ها منقضی شده بود. همین موجب 
شد تا پسربچه به کما برود. حال این کودک 
روزبه‌روز وخیم‌تر ‌شد تا اینکه روز دوشنبه، 
تلاش پزشکان برای نجات او بی‌نتیجه ماند و 

امیرحسین جانش را از دست داد.

سگ هار  قاتل کودک دزفولی شدسگ هار  قاتل کودک دزفولی شد


